C. V. Quare die Dominicae sacerdotum ordinationes celebrentur.

Item eodem cap.

¶ Vobis die Dominicae ordinationes sacerdotum celebrentur, non tantum ex consuetudine, sed etiam ex Apostolica novimus venire doctrina, pura manifestante, quod cum Apostoli Paulus & Barnabam ex praepo Spiritus Sancti ad Evangelium gentibus mitterent praedicandum, jejunantes & orantes inposuerunt eis manus: ut intelligamus, quanta & alta pietas, & accipitium devotione curandum sit, necnon benedictionis sacramentum negligenter videatur impletum. Et ideo pie & laudabiliter Apostolicis morem praeseris institutis, si hanc ordinarum praesertim praesertim per ecclesias, quibus Dominus praesertim fuerit, etiam ipse servaveris, ut his die Dominicae resurrectionis quam benedictio, nisi in die Dominicae resurrectionis tribuatur. Cui à vespere sabbati initium constitutum, & tantis divinarum dispensationum mysteria consecrata, ut quidquid est à Domino insignitus constitutum, in hujus diei dignitate sit gestum. In mundum sumpsit exordium: in hac per resurrectionem Christi & mors inretruit, & vita accipit initium. haec, &c.

¶ Quod die Sumptum est caput hoc ex eodem libro, & antecedenti, mutato tamen verborum ordine, & mensura adpellis. In ipsa enim epistola post ultima verba praecedentis parvi, sequitur continenter. Nam praeter auctoritates praesertim fuerudinis, quam ex Apostolica novimus venire doctrina, etiam sacra Scriptura manifestat, quod diei Apostoli, &c.

a Polyc. l. 2. tit. 21. Ansel. l. 6. cap. 43. Burch. lib. 2. c. 1. cap. 23. & 47. b Polyc. ibid. Ansel. lib. 7. cap. 44. Ivo p. 3. cap. 71. c exordia deliquit, hoc est, sub lege divina constituantur. orig. d quam. orig. e Ivo p. 6. cap. 70. Polyc. lib. 2. cap. 13. f Ansel. l. 6. c. 40. g al. benedictionem tribuatur, h dispensationem.